Директору МОУ ДЮЦ

Краснооктябрьского района

                                                                                                         С.В. Науменко

                                                                                                      ____________________________________
                                                                                                           Ф.И.О. родителя ребенка

                                                                                                      ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ______________________________________, «____» ______________
                                                                                               (фамилия, имя ребенка)                                                                   (число,                  месяц,

________  года рождения,  дошкольника,  обучающегося _______________ школы,  ______   класса  в
год рождения)                           (нужное подчеркнуть)

объединение __________________________________________ с  «_____»________________201___г.
                                                                       (название объединения)

Домашний адрес (указать почтовый индекс)____________________________________________________________________________________.

Контактный телефон  ____________________________________.  С Уставом, локальными актами

МОУ ДЮЦ Краснооктябрьского района ознакомлен.

Дата_____________________                                                                     Подпись___________________